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Cnenyw 30 9KCNepTomM

PynopHada aHTeHHa 5-6 'Tu, RF
elements 60° Sector HG3-CC-560

HG3-CC-S60

OnucaHune

PeBonoUMOHHasA MaclTabupyemMocTb

Symmetrical Horn CC Gen2 obecneymBaeT MacwTabupyeMoCcTb 6eCrnpoBOAHbIX CETEN. YHNKAJIbHbIE XapaKTePUCTUKN
Jly4a U OTJINYHbIE XapaKTePUCTUKN COBMECTHOIO pa3MeLLeHNs aHTEHH MO3BOJIAIOT UCMOJIb30BaTh CEKTOPLI C Bonee
BbICOKOW MJIOTHOCTbLIO MO CPABHEHUIO C TPAANLNOHHON CEKTOPHOWN TEXHOJIOrNEN.

Symmetrical Horn CC Gen2 oTanyaeTcsa To4HoW wnpuHon oT 30 o 90 rpaaycoB: pana Moaesnen, Noaxoasawmx ana nodomn
cuTyauun.

C npaBa npuMep paboTbl KIAaCCNYECKNX CEKTOPHbLIX aHTEHH, C IeBa paboTa CEKTOPHbIX aHTeHH nNpon3BoacTBa RF
Elements

Pa3bembl N-Female

[laHHble pa3beMbl MO3BOJIAIOT MCMOJIb30BaTbk aHTeHHbl cepun HG3-CC ¢ Wwnpokum crnekTopoM 6a3oBbiX CTaHLMNA.
Hanpumep, mimosa, Cambium NetworksTM PMP450, LigoWaveTM, UBNTTM Rocket M5 Titanium, MikroTik (NetBox,
BaseBox n NetMetal) Takxe ¢ nobbimm BC paboTaowmmm ¢ BHELWWHUMY @aHTEHHAaMU B YKa3aHHOM AMana3oHe 4acToT.

[dunarpamMma HarnpaBAeHHOCTU B BEPTUKAJIbHOW U TOPU3OHTAIbHOM MI0CKOCTYU

CuMmmeTpuyHas pynopHas aHTeHHa HG3-CC-S60 nokpbiBaeT CBEPXLLNPOKYIO MoJsiocy nponyckaHusa: 5180-6400 MIu! Mpu
3TOM ycusieHrne cTabuabHO Mo BCen nosoce.

KoMnaKTHble pa3mepsl



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Obuwme

Moppnepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusaymnsa

LLwnp. nyya no ropusoHTanu, °
Lwup. nyya no Beptukann, °
Koad. ycunenus, nbn

KCB

Paboyas 4acToTa
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2x2

N-type (female)
H+V

60

60

13.2

1.6

51Ty
61Ty
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